
 

 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

12.03.2021                                                                                      №  102-OД   

 

Про виїзд автотранспорту відділу освіти,  
молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
        

              У зв’язку з проведенням  в смт Старий Салтів 14.03.2021 року святкових 
заходів з нагоди «МАСЛЯНОЇ»  , з метою  забезпечення залучення до свят 
широкого кола мешканців та мешканок територіальної громади , особливо із 
віддалених населених пунктів,  а також  з метою  організованого та безпечного 
підвозу людей до місця проведення святкових заходів, керуючись ст. 42, 59 
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» ,    

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту (Глазунова І.М.) , директору 
Старосалтівського ліцею ( Шевченко А.В.),  директорам  шкіл (Мироненко Л.Г. 
, Печеніжська Р.Л.) 14.03.2021 року забезпечити належний стан та надати 
транспорт для підвезення мешканців та мешканок Старосалтівської  
територіальної громади  до селищного будинку культури  в смт Старий Салтів  
на 12.00 годину. 

2. Водію Портянку Віктору Івановичу подати шкільний автобус  марки 
ЕТАЛОН-АО 8116Ш, номерний знак  № АХ1781НС,   14.03.2021    на 11.30  до  
зупинки  по вул. Харківська смт Старий Салтів   і забезпечити  підвіз  мешканок 
та мешканців смт Старий Салтів до  селищного будинку культури  і у 
зворотньому напрямку.  

3. Водію Якуніну Віктору Васильовичу подати шкільний автобус  марки 
АТАМАН DO93S4, номерний знак АХ 2430 КВ, 14.03.2021 на 11:00 до  
адміністративної будівлі селищної ради  в селі Молодова та   на 11.30 до 
сільського будинку культури в селі  Шестакове і  здійснити підвезення  

мешканців та мешканок громади  до  селищного будинку культури в смт Старий 
Салтів   і у зворотньому напрямку.  
4. Водію Штрикуну  Олександру Петровичу   подати 14.03.2021 на 11.00  

шкільний автобус  марки БАЗ , номерний знак  № АХ1203АА  до  
адміністративної будівлі селищної ради в селі Хотімля по вул. Шевченка та 



здійснити підвезення мешканців та мешканок громади  до  селищного будинку 
культури в смт Старий Салтів  і  у зворотньому напрямку.  
5. Водію Бобрику Олександру Володимировичу подати шкільний автобус  
марки КАВЗ  397652, АХ 9873 АС,  14.03.2021 року на 11.30  до  сільського 
будинку культури  в селі Зарічне та здійснити підвезення  мешканців та 
мешканок громади  до  селищного будинку культури в смт Старий Салтів  і у 
зворотньому напрямку.  
6. Водію Бандурі Григорію Володимировичу  подати шкільний автобус  
марки ЕТАЛОН-АО 8117 Ш, № АХ 7024 НТ, 14.03.2021 року на 10.40  до  
адміністративної будівлі селищної ради в селі Гонтарівка по вул. Дмитрієвська   
та здійснити підвезення  мешканців та мешканок громади  до  селищного 
будинку культури в смт Старий Салтів  та у зворотньому напрямку.  
7. Відділу бухгалтерського обліку здійснити оплату праці у вихідний день 
водіям Портянку Віктору Івановичу,  Якуніну Віктору Васильовичу, Штрикуну 
Олександру Петровичу, Бобрику Олександру Володимировичу , Бандурі 
Григорію Володимировичу  на підставі ст. 72 КЗпП України та профінансувати 
витрати на паливно-мастильні матеріали, пов’язані з організацією поїздки. 
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

        
 Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ  
 

 

    

     

     
 


